
ZARZĄDZENIE NR 80/2019
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 16 października 2019 roku

w sprawie: przyjęcia gminnej ewidencji zabytków archeologicznych dla Gminy Trzciel 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
2067,  2245,  z  2019  r.  poz.  730),  w  porozumieniu  z Wojewódzkim  Urzędem  Ochrony
Zabytków w Gorzowie Wlkp.

zarządzam co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  gminną  ewidencję  zabytków  archeologicznych  dla  Gminy  Trzciel
prowadzoną  w  formie  zbioru  kart  adresowych  zabytków  nieruchomych  z  terenu  Gminy
Trzciel.

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w gminnej ewidencji zabytków archeologicznych dla Gminy
Trzciel  stanowi  załącznik  do niniejszego zarządzenia.  Ewidencja  obejmuje  spis  stanowisk
archeologicznych. 

§ 3. Prowadzenie ewidencji powierzam Pani Jolancie Greczyło – podinspektor ds. gospodarki
przestrzennej.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Trzciela

Jarosław Kaczmarek


